中标结果公示
招标编号：狮建招[2025]023 号

2024 年农村生活污水提升治理项目——-鸿山镇（邱下村） 招标于 2025 年 07 月 18 日在石

狮市公共资源交易中心开标，中标候选人公示期已满，现将中标结果公示如下：

1、中标人名称及中标价

中标人 中标价（万元）

宏晖建设工程有限公司 1031.1373

2、否决中标候选人情况及原因（没有否决中标候选人的，此项可略）

中标候选人排序 中标候选人名称 否决原因 备注

/ / / /

3、评标办法： 经评审的最低投标价中标法A类；

4、评标委员会成员名单：谢靖（组长）、陈昌盛、庄建宁、温鹏彬 、黄晖；

5、评标参数： K= 8.10 %

6、公示时间：2025 年 07 月 28 日 09:00 至 2025 年 08 月 06 日 18:00

7、联系方式

招标人：石狮市鸿山镇人民政府(全称，并加盖公章）

办公地址： 石狮市

邮政编码: 362700 ，联系电话: 17689361656

传真 / ， 联系人： 李工

招标代理机构： 福建中信工程造价咨询有限公司(全称，并加盖公章）

办公地址： 福建省泉州市洛江区万安街道万盛社区安顺路 7 号金马物流大厦 A301-302

邮政编码： 362000 ，联系电话：18859728703

传真：/，联系人：林钰萍

见证单位： 石狮市公共资源交易中心

办公地址： 石狮市濠江路政务服务中心五楼公共资源交易中心

联系电话：0595-83051275

8、行政监督部门

名称：石狮市住房和城乡建设局

办公地址：石狮市长福路 31 号原交通局大楼

联系电话：0595-88720887

日期：2025 年 07 月 28 日